1

2019 年 6 月 3 日

お客さま各位

TBOX オールインワン製品における配線方法の変更に関するご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、下記タッチパネルボックス TBOX シリーズのオールインワン製品につきまして、アース処理の

適正化のため、配線方法を変更させていただくことになりました。新仕様への切り替えは 2019 年 6 月より実

施いたします。

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので何卒、よろしくお願い致します。

記

■変更点（2019 年 6 月より切り替え）

 変更前 変更後

アース配線の処理 タッチパネルに直接接続 ケーブルの盤側に接続

※対象製品の一覧は次ページをご覧ください。

※変更後の配線図はFAサイト（https://fa.sus.co.jp/）のカタログ・CADデータ検索にてご確認いただけます。

 2

■仕様変更アイテム一覧

搭載タッチパネル
No. 型式

ボックス

シリーズ メーカー シリーズ
スイッチ付

Snet No.6

カタログ 掲載頁

1 AIO-301M H120 パナソニック GT02M ○ 44

2 AIO-302M H120 パナソニック GT02M   44

3 AIO-303M H120 パナソニック GT02G ○ 44

4 AIO-304M H120 パナソニック GT02G   44

5 AIO-311M H120 三菱 GT2103-PMBDS ○ 45

6 AIO-312M H120 三菱 GT2103-PMBDS   45

7 AIO-301N 140N パナソニック GT02M ○ 48

8 CNT-302 140N パナソニック GT02M   48

9 CNT-303 140N パナソニック GT02G ○ 48

10 CNT-304 140N パナソニック GT02G   48

11 AIO-311N 140N 三菱 GT2103-PMBDS ○ 49

12 CNT-312 140N 三菱 GT2103-PMBDS   49

13 CYT-501 H170 パナソニック GT32M-R ○ 52

14 CYT-502 H170 パナソニック GT32M-R   52

15 CYT-503 H170 パナソニック GT32T-R ○ 52

16 CYT-504 H170 パナソニック GT32T-R   52

17 CYT-401 H170 三菱 GT2104 ○ 53

18 CYT-402 H170 三菱 GT2104   53

19 AIO-5012 H200 パナソニック GT32M-R ○ 56

20 C2T-502 H200 パナソニック GT32M-R   56

21 AIO-5032 H200 パナソニック GT32T-R ○ 56

22 C2T-504 H200 パナソニック GT32T-R   56

23 AIO-5152 H200 三菱 GT2105-QTBDS ○ 57

24 C2T-516 H200 三菱 GT2105-QTBDS   57

25 AIO-5172 H200 三菱 GT2105-QMBDS ○ 57

26 C2T-518 H200 三菱 GT2105-QMBDS   57

27 AIO-5053 D65 三菱 GT2105-QTBDS ○ 60

28 C3T-506 D65 三菱 GT2105-QTBDS   60

29 AIO-5073 D65 三菱 GT2105-QMBDS ○ 61

30 C3T-508 D65 三菱 GT2105-QMBDS   61

31 AIO-801C D85 三菱 GT2508 ○ 64

32 AIO-802C D85 三菱 GT2508   64

33 CCT-A01 D85 三菱 GT2510 ○ 65

34 CCT-A02 D85 三菱 GT2510   65

35 AIO-801X D105 三菱 GT2508 ○ 68

36 AIO-802X D105 三菱 GT2508   68

37 CXT-A01 D105 三菱 GT2510 ○ 69

38 CXT-A02 D105 三菱 GT2510   69

39 AIO-801G F352 三菱 GT2508 ○ 72

40 CGT-802 F352 三菱 GT2508   72

41 AIO-A01G F352 三菱 GT2510 ○ 73

42 CGT-A02 F352 三菱 GT2510   73

以 上